

ÅRSMELDING FOR 2022



TVEIT MENIGHET

se | inkludere | engasjere

Saksliste for Tveit menighets årsmøte 2023

Årsmøte avholdes i Tveit kirke 23.april etter gudstjenesten.

***Konstituering.**

***Velkommen** ved daglig leder.

***Valg av ordstyrer.**

Forslag: Torgny Bøhn

***Valg av to personer til å skrive under protokollen.**

Forslag:

***Godkjenning av innkalling og saksliste.**

Sak 1.

Til behandling.

Menighetens årsmelding for 2022.

Forslag til vedtak: Årsmeldingen godkjennes.

Sak 2.

Orienteringssaker.

Menighetens statistikk.

Sak 3.

Menighetens regnskap for 2022.

Sak 4

Menighetens satsingsarbeid. Planer videre. Valget til høsten.

Sak 5

Husstyret orienterer om drift og regnskap. Planer videre. Se egen saksliste.

Staben i Tveit

Sokneprest	Jens Olai Justvik	100%
Daglig leder	Ellen Najmy Mørch	60%
Kantor	Ruth Loland Sandvik	50%
Begravelsesturnus		20%
Kirketjener	Øyvind Brennsæter	60%
Trosopplærer/Ungdomsarbeider (permisjon fra ca midt april)	Lise Jortveit Foshaugen	100%
Regnskapsfører	Torgeir Wadseth	10%

Menighetsråd

Torgny Bøhn (leder)
Gunn E. Bjerke (nestleder)
Gyrd Kjevik
Hans Bøhn Andreassen
Marianne F. Gabrielsen
Eva Knutsen Ryen
Knut Anders Borgen
Rita Solum
Kari Britt O. Nyhus
Jens Olai Justvik (sokneprest)
Ellen Najmy Mørch (daglig leder, møteinnkaller og referent)

Både i Staben og Menighetsrådet er kjønnsfordelingen innenfor det som loven sier.

Aldersmessig er majoriteten 50+, men det er også en person under 30 i hver av gruppene.

Oppsummering av året 2022 fra Tveit menighetsråd

Følgende saker har vi arbeidet med

- Evaluering av Bispevisitasen samme med Domprosten
- Menighetsrådet vedtar det foreslåtte budsjettet for 2022.
- Fortsatte med Åpne kirke på onsdagskvelder
- Det var dessverre ingen søkere til vikariatet for Lise J. Foshaugen, og vi sto uten trosopplærer i over et år.
- Meldt inn investeringssaker fra vår menighet til Kirkevergen i handlingsprogrammet 2023-2026.
- Vi diskuterte bladets fremtid sammen med Asle Jøssang og Øyvind Brennsæter. Menighetsrådet synes det er viktig å beholde bladet og ønsker å fortsette å gi ut minst 2 nummer i året!
- Møteplan vedtatt for høsten 2022
- Oppnevnt varerepresentant fra menighetsrådet til husstyret
- Startet arbeidet med kandidater til nytt menighetsråd valg 2023

Ellers har dette skjedd i løpet av året

- Mye av arbeidet har lagt nede på grunn av Covid og det har vært vanskelig å komme i gang igjen med de aktivitetene vi hadde før. Vi må nok ha litt tålmodighet og se hva som har livets rett fremover.
 - Laget skjære fjøler for salg av et stort stykke av blodbøken som sto på kirkegården.
 - Konfirmantene har byttet undervisnings-dag fra annenhver tirsdag til annenhver onsdag (oddetalls-uke) rett etter skolen
 - Bladet vårt og veien videre. (Hva mener Hånes, Hva mener vi?) Hånes foreslår for en periode å gå ned til 2 utgivelser i året.
- * Pga. trosopplærers permisjon fra april og ut året, og at vi ikke (på tross av flere forsøk) har fått vikar for henne, har vi dermed ikke hatt mulighet til å gjennomføre alle planlagte trosopplærings tiltak. Heldigvis har vi hatt 3 gode medhjelpere som har blitt lønnet på timebasis, og gått inn og tatt de viktigste tiltakene.

Det store overskuddet i regnskapet kan ses i sammenheng med det.

Årsrapport for Tveit menighet/sokn 2022

Generell vurdering av soknet.

Dette har vært et år med de store svingninger. Overgangen med å åpne opp etter koronatiden har vært krevende. Dette har medført utfordringer rundt ønske om å komme tilbake der vi var før pandemien. Mye har blitt satt på vent, noe både stab, menighet og ikke minst frivillige har kjent på. Nå som dette er historie må vi i stor grad begynne å bygge på nytt, fordi rutiner, tradisjon og sedvane har fått solide utfordringer. Her utfordres vi!

Tveit en liten stab med dyktige medarbeidere. Staben på 5 har kun 2 hele stillinger, sokneprest og trosopplærer, mens organist, daglig leder og kirketjener har brøkstillinger.

Dette gir oss utfordringer da vi er en populær middelalderkirke som mange har et sterkt forhold til, ikke minst når det gjelder kasualia. Dette gjør det krevende rundt arbeidsmengde og timeregnskap, noe som igjen skaper slitasje og en viss irritasjon. Så ut fra vårt syn, mener vi at vi er underbemannet basert på det «trøkket» vi opplever.

Denne problematikken ble forsterket da vår trosopplærer gikk ut i svangerskapspermisjon i april i år. Etter flere utlysninger var der ingen kompetente søkere. Til alt hell har vi klart å få to personer til å avhjelpe denne situasjonen. Det har vært en gave.

Vi er også en kirke med utfordringer rundt lokaliteter. Kirken og menighetshuset med kontorer ligger 5 kilometer fra hverandre. Dette skaper utfordringer i den daglig drift og ikke minst når menigheten skal samles i diverse aktiviteter.

Gudstjenester

Vi har gjennomført 54 gudstjenester i 2022 noe som er over det forventede. Gudstjenestene er allsidige og kombinerer godt med trosopplæringsplanen. Det musikalske innholdet er av høy kvalitet og vi er raust velsignet med solister, band og kirkekor for å nevne noe.

Vi opplever gode tilbakemeldinger på gudstjenestenes innhold, form og aktualitet.

Dåp

Vi har gode dåpstall. I 2022 hadde vi 34 dåp. Noe som er langt over det vi kan forvente basert på medlemstall. Balansen mellom å ha dåp i egne eller forordnede gudstjenester har normalisert seg i forhold til hva vi opplevde i koronatiden.

Konfirmentarbeidet.

Vi har gode og stabile konfirmenttall. Kullene er forskjellige men vi opplever gode relasjoner til både konfirmanter og foresatte. Undervisningen mener vi er allsidig, men vi opplever at det er krevende å formidle kirkens tro og innhold på en pedagogisk og attraktiv måte. Derfor har vi nok valgt å supplere innholdet i undervisningen mot det å gjøre tro kombinert med aktuelle temaer som engasjerer.

Trosopplæringen

På grunn av trosopplærerens permisjon prøver vi så langt som mulig å følge trosopplæringsplanen ut fra de ressurser vi har. Her vil jeg berømme staben og frivillige for innsatsen, støtte og hjelp.

Givertjeneste og kollekt.

Her jobbes det aktivt fra MR. Dette er en krevende øvelse, men vi vet at her må det satses. En gruppe i MR har dette som hovedoppgave.

Når det gjelder kollekten er den svakt synkende. Dette skyldes nok i stor grad at vi er i post koronatid. Dette har vi fokus på og følger denne utviklingen nøye.

Frivillige

Vi har et godt frivillig korps som står på og dette er et rekruteringsområde vi jobber kontinuerlig med. Og jeg vil berømme menighetsrådet for den innsatsen de gjør og det arbeidet de legger ned.

Kirken åpner rom for tro. Kirken er der livet leves. Kirken er mer for flere

Vi ønsker å være en levende kirke i nærmiljøet. Dette viser vi med å fokusere på åpenhet og raushet. Vi har en god dialog med skole, barnehager og organisasjonslivet i bygda. Vi har hatt regelmessige samtaler med forskjellige aktører, foreninger og lag for å styrke samholdet i bygd. Så slik vi opplever det er kirken en naturlig del i det offentlig rom.

Vi arrangerer årlig pilegrimsvandring fra Tveit til Oddernes. Og vi har også en dag da 5 klasse på Ve skole blir med på en vandring i bygda, hvor vi avslutter i kirken.

Videre har vi jevnlig opplegg sammen med veterankorpset, militæret og speideren.

Tveit kirke er også knyttet til et nettverk av middelalderkirker på Sørlandet hvor kulturarven blir løftet frem.

Ut fra våre forutsetninger prøver vi å virkeliggjøre bærekrafts målene så langt vi evner.

Når det gjelder våre nye landsmenn er det relativt få som er bosatt i Tveit noe som gjør at dette arbeidet ligger på vent.

Vårt motto er: Se, inkludere, engasjere. Dette prøver vi å etterstrebe. En liten historie kan kanskje underbygge dette: Overhørt på butikken i Tveit:» *Nå kan alle gå i kjerka, for nå er det ikke lenger forskjell på A og B kristne*».

For Tveit menighet

Jens Olai

Trosopplæring.

Vår trosopplærer og ungdomsleder gikk ut i mammafermisjon i april, og tross flere forsøk, fikk vi ikke vikar for henne. Men vi fikk heldigvis dekket en del av trossarbeidet med Tomine Eieland Dalene som har hatt konfirmantene sammen med Jens Olai og også hovedansvaret for ungdomskirken Tveit (Se egne rapporter). I tillegg har vi hatt Elisabeth S. Brennsæter til å ta hoved ansvar for noen av trosopplæringstiltakene som er planlagt for barn i løpet av høsten. Det har vært Skolestart gudstjeneste for 6 åringene, der de i gudstjenesten får utdelt 6 års bok, Fest på Slottet for 4 åringene. Her er det et opplegg over to dager med blant annet å finne skatter i kirken og å være med på gudstjenesten på søndagen. Så var 11 åringen invitert til Lys våken opplegget som inneholder mange fine aktiviteter og overnatting i kirken + medvirkning på gudstjenesten. Dessverre var der for få påmeldte til at vi kunne gjennomføre det. Jul på bondegården til Tomas og Marianne Gabrielsen for 7 åringer ble heller ikke noe av denne gangen. Foruten dette har Elisabeth hatt ansvar for småbarns sangen (for de under skolealder) på en Supertorsdag.

Vi var også heldige og fikk Therese D. Gabrielsen til å ta ansvaret for prosjektkoret for 4. og 5.klasse i november. De var 6-7 barn som hadde noen øvelser før de var med og sang på Julekonserten vår. Det var supert å få et lite barnekor igjen, og Therese har også videreført barnekoret i 2023.

Vi er veldig takknemlige for disse 3 damene som på tross av annen jobb og utdanning har hjulpet oss kjempegodt med trosopplæringstiltak vi ellers ikke kunne ha klart å gjennomføre.



Daglig leder

Ellen Najmy Mørch

Årsmelding fra: UT – Ungdomskirken Tveit, Ungdomsrådet

Antall medlemmer: Det er ingen medlemsregistrering annet enn at telefonnummer blir registrert i gruppe og i denne er det 20 ungdom, i tillegg får årets konfirmanter melding før hver samling. Til vanlig møtte det 2-6 ungdommer fra april til desember. Det var et par flere før, men aldri mer enn ti etter hva jeg har forstått.

Ungdomsrådet hadde 5 og senere 4 medlemmer i 2022.

Antall møter i året: 17 oppført, men 15 hvor det møtte opp ungdom.

Ungdomsrådet - Disse hadde vi flere samlinger med. To på våren og to på høsten.

Ledere – navn: Hovedansvarlig menighets pedagog – Tomine Eieland Dalene fra april. Før dette var det Lise Jortveit Foshaugen (trosopplærer og ungdomsleder). Det har også være med flere flotte frivillige voksenledere fra Tveit. Erlend og Mailiss Røinaas, Tomas og Marianne Gabrielsen, Oddbjørg og Nils Gustav Røinaas, Knut Anders Borgen, Ellen og Arvid Mørch, Christian Sørbø, Torgeir Wadseth, Hans Bøhn Andreassen, Sverre Borgen, Tone, Tonje Brennsæter, Rebekka Hillesund Langeid og Angela Benestad.

Ungdomsrådet - Leder: Tomine E. Dalene

Lyder Aasrum. Iskander Norgitov. Eirik Skjerve. Fredrik Karlsen. Marius Gausdal Pettersen

Rapport om aktiviteten:

Samlinger med ungdom fra Tveit, åpent for 8. klasse og oppover. Vi har bakt, hatt quiz, bingo, spilt volleyball, fotball inne og ute, spilt bowling og hatt dørene åpne for alle.

Aktivitetene har vært varierende og med varierende oppmøte og engasjement, men det har alltid vært en plass for de som ønsker å komme. Ofte så spiller vi sammen og snakker om løst og fast. Det er alltid kiosk når vi er på menighetens område. Vi har samlet oss på menighetshuset mest, men også fotballbanen på Solsletta, forpakterboligen, gymsalen på Ve skole og på bowling i byen. Når vi har samlet oss på menighetshuset har vi ofte hatt quiz eller bingo, samt biljard og bordtennis, og kortspill av ulike slag. Når det har vært quiz eller bingo har det vært premier, dette engasjerer de som møter opp.

Ungdomsrådet – Vi hadde som nevnt fire samlinger i 2022. Flertallet kom på samlingene, men det var vanskelig å få tid som alle fem, senere fire kunne. Vi snakket mye om hva vi kunne finne på som trakk flere folk og hvordan vi kunne inkludere nye. Vi la sammen planer for våren og høsten. Enkelte møte gav jeg enkelte medlemmer i ungdomsrådet ansvar som spesifikke oppgaver. Vi har alltid hatt litt mat når vi samles.

Leder: Tomine Eieland Dalene



Årsmelding 2022 Kirkemusikk

Året 2022 ble etter hvert et år der vi kunne planlegge og gjennomføre gudstjenester og konserter uten hensyn til coronarestriksjoner. Og det var godt!

Det var gledelig å kunne invitere med sangere og musikere på gudstjenester! Det er fantastisk med så mange dyktige musikere som vil være med og berike sang og musikklivet i menigheten. På den måten kan vi gi gudstjenester svært ulike musikalske preg.

Tall sier ikke alt, men samtidig kan det være fint å nevne alle som bidrar på denne måten. Noen ofte og noen sjeldnere, men alle er viktige. Det har vært band på ca 8 gudstjenester, derav Mi Tierra to ganger. Veterankorpset har medvirket på to gudstjenester. Så har det vært solist (sanger/instrumentalist) med på ca 20 gudstjenester. Rundt 70 forsangere har vært på galleriet og løfta sangen, og i tillegg 4 gudstjenester med deler av kirkekoret i tjeneste. I tillegg har kirkekoret medvirket som fullt kor på to gudstjenester.

Så vil jeg gjerne nevne at vi igjen kunne gjennomføre julespill i gudstjenesten på julaften, men barn og voksne i flott samspill. Utrolig flott!

Kirkekoret startet opp med øvelser litt ut i januar. På våren hadde vi et samarbeids-prosjekt med Lund kirkekor som endte i konserter i mai. Da fremførte vi Duke Ellingtons Sacred Concert i Tveit og Lund kirker. Stort kor, band, orgel, solister og danser gjorde dette til en flott konsert! På høsten hadde koret en sangconfetti i Hånes kirke, og deltok ellers blant anna på gudstjenester i begge menigheter.

Denne høsten ble det igjen prosjektkor for 4. og 5. klasse, og disse var med på julekonserten. Ungdomsbandet hadde noen øvelser på våren, men har ikke vært i gang på høsten.

Tveit Veterankorps er en trofast og verdifull medspiller for menigheten. De har medvirket på gudstjenester inne og ute, på 17. mai og på julekonserten.

Den første konserten etter coronaen var som nevnt Sacred Concert i mai. I oktober hadde vi konserten «Blå salme», med lokale og svært dyktige musikere solister! I desember kunne vi igjen gjennomføre «bygdas» Julekonsert. Da var både Fri-Kids, Veteran-korpset, kirkekoret og prosjektkoret med. Og nærmere jul hadde vi konserten «Julemysteriet».

Til slutt vil jeg benytte anledningen til å takke alle som medvirker i ulike musikalske sammenhenger i menigheten med sang og spill!

Ruth L. Sandvik

Kantor Tveit menighet

Årsmelding 2022 – Tveit og Hånes kirkekor

Styret har i perioden bestått av:

Thor Hardeland	Leder (fra årsmøtet)	
Anne Kathrine Solbakken	Styremedlem	
Jesper Retlef Lassen	Styremedlem	Tone
Charlotte Sandvik	Styremedlem	Elin
Berberg	Varamedlem	

Antall medlemmer: 25 medlemmer, derav 1 i permisjon

Musikalske ledere/dirigenter:

May-Linne Danielsen Ruth L. Sandvik

Koret hadde tre styremøter, og flere digitale styremøt.

Våren 2022 hadde vi 16 øvelser. Vi startet opp den 20. Januar. Høsten hadde vi 13 øvelser, derav en lørdagsøvelse. Vi måtte avlyse korfesten i januar. Derfor var det spesielt hyggelig å ha sommerfest i hagen til Marit og Asle Jøssang i juni.

Aktiviteter i 20 Dette var første nesten «normale» året etterkant av pandemien.

Søndag 27. mars Gudstjeneste i Tveit kirke

Søndag 8. mai Gudstjeneste i Hånes kirke

Søndag 22. mai. Sacred Consert sammen med Lund kirkekor i Tveit kirke

Tirsdag 24. mai Sacred konsert I Lund kirke

Tirsdag 7. juni Korsang og allsang på Kvaless minne

Fredag 16. september Koret medvirket på Hanne Krogh show på Kilden

Søndag 25. september Sangconfetti – Svensk aften – Hånes kirke

Fredag 14. oktober: Bibelfest Ansgarskolen – fokus Ukraina

Søndag 6. november Allehelgensgudstjeneste Hånes kirke kl 11.00 og Tveit kirke kl 18.00

Søndag 4. desember Julekonsert Tveit kirke

Tirsdag 6. desember Kvaless minne Julesang

Halve koret var forsangere på gudstjenester i Tveit 13. og 27. februar,

25. september og 9. oktober.

Annet:

Det var fint å kunne starte året med May-Linne som med dirigent i koret! Vi gleder oss over å synge sammen igjen, og vi gleder oss over et fint musikalsk og menneskelig fellesskap i koret.

Ruth L. Sandvik

Årsmelding fra: Diakoniutvalget

Vi er 6 medlemmer og har hatt 3 møter i 2022

Ledere – navn:

Leder: Eva Knutsen Ryen

Nestleder: Gyrð Kjevik

Medlem: Tonhild Borgen

Medlem Randi Bøhn

Medlem. Marit Jøssang

Medlem: Turid Bru Benestad

I tillegg har vi hatt god hjelp av pensjonister til servering på våre aktiviteter.

Rapport om aktiviteten:

1. Det er gjennomført 3 planleggingsmøter dette året.
2. De to onsdagene i måneden hvor Jens Olai Justvik har holdt andakt på Kvale har to fra diakoniutvalget servert kaffi og kaker.
3. To onsdager i måneden har vi servert et måltid til konfirmantene når de kommer rett fra skolen for å ha undervisning på menighetshuset.
4. Har hatt ansvar for å se at konfirmantkappene er i god stand før og etter lysmessa og konfirmasjonen..

Bladet Vårt

I 2022 kom menighetsbladet for Hånes og Tveit menigheter, Bladet Vårt, ut med to nummer. Bladet blir delt ut gratis til husstander i Tveit, Hånes og Lauvåsen. Fra tid til annen mottar vi tilbakemeldinger om at folk setter pris på innholdet. Vi forsøker å inkludere stoff som har allmenn interesse og stoff relatert til menighetslivet. Det siste skal være formulert på en slik måte at det skaper refleksjon og vekker interesse for kristen tro og kristent fellesskap.

Redaksjonskomitéen har i 2022 bestått av tre medlemmer: Lars Hollerud (Hånes) og Øyvind Brennsæter og Asle Jøssang (Tveit).

Vi retter en takk til flere frivillige som distribuerer bladet ut til husstandene.

Asle Jøssang

Supertorsdag

Vi har i 2022 gjennomført 5 arrangementer.

Primus motor har vært Ellen Najmy Mørch.

Kjøkkenhjelpere har vært Kirsten og Roald Pedersen, Tommi Ottosen og Kari Wadseth.

Aktivitetsleder for barnegruppe har vært Henriette Solum Pettersen - som har gjort en kjempejobb, men som dessverre ikke har anledning til å bli med oss videre.

Ellers har Øyvind Brennsæter (og i det siste også Elisabeth) vært en god støttespiller.

Vi har bestilt middag fra Frk Hangeland - som alltid leverer kvalitet!

Vi har vært 20 - 30 stk på hvert arrangement, men skulle ønsket oss mange flere.

Hilsen Rita Solum



Høst og vinter var vi i kirkesalen



Gøy med formings aktivitet

ÅRSMELDING FOR MISJONSVERKSTEDET 2022

Misjonsverkstedet ble startet i 2004 da fam. Beisland som utsendinger fra Tveit menighet reiste til Bolivia for å jobbe for Misjonsalliansen. De første årene hadde vi faste samlinger hvor vi laget ting som vi solgte på høstmessa som ble arrangert på Menighetshuset på Hamresanden i oktober/november hvert år.

Etter hvert ble det vanskelig å få til faste samlinger, da alle deltakerne var opptatt med mye annet, men høstmessa besto. De siste årene har vi dessverre blitt stadig færre, siden folk flytter og prioriterer annerledes. De siste 2-3 årene har jo også pandemien satt sitt preg på hvordan folk samles, og i 2022 var utfordringen parkeringsforholdene ved Menighetshuset. Av denne grunn bestemte vi oss for å arrangere en basar på Grendehuset på Ryen, noe som viste seg å være vellykket. Litt færre folk og litt mindre overskudd enn tidligere år, men alt i alt var vi svært godt fornøyd med resultatet.

Overskuddet av basaren ble i år fordelt mellom menighetens misjonsprosjekt, Stefanusalliansens arbeid blant barn og unge på «søppelfjellet» i Kairo i Egypt (2/3), mens 1/3 gikk til arbeidet blant albinobarna i Haydom i Tanzania, som vi har støttet i en del år.

Vi er nå ca. 8 stk. som synes at det er viktig og givende å arbeide for å samle inn penger til misjon og å hjelpe de aller fattigste, og vi satser på å arrangere ny basar igjen i starten av november 2023. Vi skulle gjerne hatt flere hender, så hvis det er noen som kan tenke seg å være med i dette arbeidet vil vi gjerne ha kontakt. Vi er også svært takknemlige om noen har lyst til å bidra med gevinster, både stort og smått.

Kontaktperson: Marianne Follerås Gabrielsen

Regnskaps oversikt pr avdeling

2022

	Utgifter	Inntekter	Avvik kr.	Avvik %	Bud 2022	Avvik Kr.	Bud 2023
Menigheten	252 039	-326 118	-74 079	22,7	325 000	-1 118	336 500
Givertjenesten		-164 324	-164 324		-		-
Menighetsbladet	45 100	-46 247	-1 147	2,5	94 000	47 753	50 000
Konfirmant arbeidet	129 860	-109 644	20 216	-18,4	121 500	11 856	112 400
Trosoppplæring	466 732	-510 259	-43 527	8,5	536 000	25 741	569 000
Kirkemusikk	6 476	-12 075	-5 599	46,4	10 000	-2 075	12 000
Super torsdag	9 430	-11 547	-2 117		10 000	-1 547	10 000
Sum	909 637	-1 180 214	-270 577	22,9	1 096 500	-83 714	1 089 900
Diakonattet	6 683	-	6 683		4 000	4 000	10 000
Mega/UT (Ungdomskirken Tveit)	7 851	-31 720	-23 869	75,2	50 000	18 280	27 000
Kirkekoret	63 987	-44 094	19 893	-45,1	20 000	-24 094	53 000
Sum	78 521	-75 814	2 707	-3,6	74 000	-1 814	90 000
Total alle virksomheter i Tveit menighet	988 158	-1 256 028	-267 870	21,3	1 170 500	-85 528	1 179 900



Jeg ønsker å knytte følgende kommentarer til regnskapet.

Menigheten går med et overskudd på ca. kr. 267.869 i 2022. Vår tros opplærer har hatt permisjon store deler av året og kirketjener stillingen er nå fullfinansiert av kirkeverge. Mye av overskuddet er knyttet til besparelser på lønn til disse to postene.

Aktivitetsnivået har vært lavt i 2022 og flere aktiviteter har ikke vært gjennomført og dermed har vi heller ikke de kostnadene som var budsjettert i 2022.

Budsjettet for 2023 legger opp til et stort aktivitetsnivå igjen og med tros opplærer på plass igjen fra etter sommeren så vil vi se større aktivitet i menighet.

Torgny Bøhn.

ÅRSREGNSKAP 2022

HOVEDOVERSIKT REGNSKAP/BUDSJETT

*Alle beløp i hele kroner***DRIFTSREGNSKAP**

	REGNSKAP 2022	BUDSJETT 2022	REGNSKAP 2021
Inntekter			
*salg/egenandeler (160,161,162)	285 855	319 500	184 736
*leieinntekter (163)	0	0	15 000
*refusjon fra fellesrådet (1740)	401 874	367 000	336 724
*øvrige refusjoner (17)	40 385	44 700	92 302
*overføringer/tilskudd (180,183,184)	68 000	103 000	171 566
*offer/innsamlet til annen virksomhet (186500)	90 362	60 000	82 551
*offer, gaver (186,187)	127 872	213 000	164 299
*gjøvertjeneste (187001)	157 200	150 000	151 390
SUM DRIFTSINNTEKTER	1 171 547	1 257 200	1 198 567
Driftsutgifter			
*forbruksvarer og tjenester (11)	413 440	478 200	358 811
*inventar/utstyr og vedlikeh. driftsmidler (12)	15 269	53 500	57 008
*kjøp av tjenester fra fellesrådet (134000)	345 794	535 000	525 850
*overføring av ofring/innsamlede midler (146500)	102 402	60 000	120 321
*øvrige overføringer/tilskudd (14)	40 031	49 500	52 103
*avskrivninger	0	0	25 000
SUM DRIFTSUTGIFTER	916 935	1 176 200	1 139 094
Brutto driftsresultat	254 612	81 000	59 474
*renteinntekter (1900)	13 257	0	303
*renteutgifter (1500)	0	0	6
*motpost avskrivning	0	0	25 000
NETTO DRIFTSRESULTAT	267 869	81 000	84 770
<u>Brukt slik:</u>			
*bruk av tidligere års overskudd	0	0	0
*bruk av disposisjonsfond	21 037	0	106 171
*bruk av bundet fond	26 575	89 000	0
<i>Sum bruk av avsetninger/fond</i>	<i>47 612</i>	<i>89 000</i>	<i>106 171</i>
*avsetning til disposisjonsfond	125 346	0	22 075
*avsetning til bundet fond	190 136	170 000	168 867
*overført til investeringsregnskapet	0	0	0
<i>Sum avsetninger</i>	<i>315 481</i>	<i>170 000</i>	<i>190 942</i>
Regnskapsmessig overskudd /underskudd(-)	0	0	0

MENIGHETSREGNSKAP KRISTIANSAND

Tveit menighet

Organisasjonsnr.: 976 992 601

ÅRSREGNSKAP 2022

HOVEDOVERSIKT BALANSEREGNSKAP

Alle beløp i hele kroner

BALANSEREGNSKAP

	Noter	REGNSKAP 2022	REGNSKAP 2021
EIENDELER			
<u>A. Anleggsmidler</u>			
*inventar, utstyr	6)	0	0
Sum anleggsmidler		0	0
<u>B. Omløpsmidler</u>			
*andre fordringer	2)	162 070	77 962
*kasse/bank	3)	1 010 849	765 863
Sum omløpsmidler		1 172 920	843 825
SUM EIEDELER		1 172 920	843 825
GJELD OG EGENKAPITAL			
<u>C. Egenkapital</u>			
*disposisjonsfond	7)	165 491	61 182
*bundne driftsfond	7)	864 243	700 682
*kapitalkonto		0	0
Sum egenkapital		1 029 733	761 864
<u>D. Gjeld</u>			
*leverandørgjeld	4)	141 935	81 961
*annen kortsiktig gjeld	4)	1 251	0
Sum gjeld		143 186	81 961
SUM GJELD OG EGENKAPITAL		1 172 920	843 825

Kristiansand 31. desember 2022
25. april 2023

Leder menighetsråd

Daglig leder

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET 2022

Tveit menighet

0. REGNSKAPSPRINSIPPER

Regnskapet er ført i henhold til "forskrift om økonomiforvaltningen i sokn i Den norske kirke", fastsatt 12.08.2020 med ikrafttredelse 01.01.2021.

Regnskapet er basert på et finansielt orientert system med hovedvekt på anskaffelse og anvendelse av midler til drift og investering og hvordan disse aktivitetene er finansiert. Resultatet vises i form av endring av arbeidskapitalen (omløpsmidler minus kortsiktig gjeld).

Regnskap og budsjett skal baseres på det såkalte anordningsprinsippet: "Alle kjente utgifter/utbetalinger i året skal tas med i bevilgningsregnskapet for vedkommende år, enten de er betalt eller ikke når regnskapene avsluttes."

Alle inntekter og utgifter skal budsjetteres og regnskapføres brutto. Det skal ikke gjøres fradrag for inntekter som direkte vedrører utgiftspostene.

Kasse og bankbeholdninger er oppført med virkelige beløp. Kortsiktige fordringer er oppført til pålydende.

Anleggsmidler, dvs investeringer i faste eiendommer, anlegg, inventar og utstyr føres opp i balansen som eiendeler til anskaffelseskost. Tilskudd er ikke trukket fra. For å bli vurdert som investering, må anskaffelsen ha en økonomisk levetid på minst 3 år, samt ha en anskaffelseskost på minst kr 100.000. Avskrivninger føres både i driftsregnskapet og balansen. I driftsregnskapet føres avskrivninger som en driftsutgift og med en motpost før netto driftsresultat. Netto driftsresultat påvirkes således ikke av avskrivningene.

Avdrag på lån utgiftsføres i driftsregnskapet. Kortsiktig og langsiktig gjeld er oppført til pålydende.

Omløpsmidler er vurdert til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost.

1. VIRKSOMHETER

Regnskapet omfatter følgende av menighetsrådets virksomheter:

Menighetens ordinære virksomhet (01), givertjenesten (02), menighetsbladet (03), menighetshuset (04), diakonatet (05), konfirmantarbeid (06), kirkemusikk (10), megaklubben (13), kirkekoret (15), ungdomsklubber (17), trosopplæring (18) og Supertorsdag (20).

2. KORTSIKTIGE FORDRINGER

Kortsiktige fordringer utgjør pr 31.12 totalt kr 162.070 og er oppført til pålydende verdi.

3. BANKINNSKUDD

Bankinnskudd utgjør pr 31.12 totalt kr 1.010.849 for alle virksomhetene.

4. GJELD

Kortsiktig gjeld utgjør pr 31.12 totalt kr. 143.186. Av dette er kr 141.935 leverandørgjeld som forfalt til betaling i januar 2023.

5. ARBEIDSKAPITAL

	2022	2021
Omløpsmidler	1 172 920	843 825
Kortsiktig gjeld	143 186	81 961
Arbeidskapital	1 029 734	761 864
Endring arbeidskapital	267 870	

6. ANLEGGSMIDLER

	INVENTAR/ UTSTYR
Anskaffelseskost 01.01.	250 000
Tilgang i året	
Avgang i året	0
Samlede av- og nedskrivninger	250 000
Bokført verdi pr 31.12.	0
Årets ordinære avskrivninger	0
Avskrivningssats:	10 %

7. FOND

FOND	Saldo 01.01	Avsatt fond	Bruk av fond	Saldo 31.12
Fond Givertjeneste	445 680	164 324	0	610 004
Fond Diakoni	64 348	0	6 683	57 666
Fond menigh.misj.prosjekt	7 607	0	0	7 607
Fond Kirkekoret	53 585	0	19 892	33 693
Fond Tveit Soul Children	28 690	0	0	28 690
Fond ungdomsklubber	100 772	24 192	0	124 964
Fond Menighetsblad	0	1 619	0	1 619
Disposisjonsfond	61 182	125 346	21 037	165 491
Sum	761 864	315 481	47 612	1 029 733

8. LØNN OG GODTGJØRELSE

Lønn til daglig leder: 342.660.

Godtgjørelse til leder av menighetsrådet: 6.000.

9. GARANTIANSVAR

Tveit menighet har ikke gitt noen økonomiske garantier, hverken overfor private, firmaer eller offentlige etater.

Leder menighetsrådet

Daglig leder

Saksliste Husstyret

Årsmøte 2023

Innledning: Informasjon om økonomi og om husets tilstand.

1. **Vedtekter:** Endring i vedtekter for Foreningen Tveit Menighetshus. Husstyret går inn under Menighetsrådet. Ønske om å samle menighetens arbeid, for samhold og felles fokus på å dra menigheten fremover.

Redegjørelse for sammenslåing:

- Tidene forandrer seg; bruk og behov endrer seg
- Dugnad og frivillighetsarbeid er nedgående
- Det er pr i dag mindre bruk av huset, både gudstjenester og barne- og ungdomsarbeid
- Huset er upraktisk og det eldes. Det er behov for mye vedlikehold.
- Økte utgifter på flere områder, blant annet til oppfølging av lover og forskrifter knyttet til offentlige bygg (bl.a brann)
- Menighetshusets økonomi må ses i sammenheng med menighetslivet forøvrig, og dette er det Menighetsrådet som forvalter.

2. **Økonomi/Budsjett:**

Inntekter og utgifter står ikke helt i forhold til hverandre. Slik det ligger an for 2023, ser det ut til at det kan bli et underskudd på omtrent kr 40.000,-.

Inntekter:

Husleie fra Kirkelig Fellesråd ca kr 245.000,-

Husleie fra andre aktører: ca kr 25.000,-

TOTAL INNTEKT: Ca kr 270.000,-

Utgifter:

Strøm: ca kr 150.000,-

Kommunale avg: ca kr 45.000,-

Lønn: ca kr 36.000,-

Drift/vedlikehold: ca kr 70.000,-

TOTALE UTGIFTER: Ca kr 311.000,-

3. **Lån:** Verditakst av Tveit Menighetshus for å søke om rammelån på inntil kr 500.000,- til videre drift av hus og nødvendig vedlikehold.

Tveit menighet

Årsmelding fra: Husstyret v/ Foreningen Tveit Menighetshus

År: 2022

Aktivitetens navn: Husstyret

Antall medlemmer: 6

Antall møter i året: 5 møter i 2022

Ledere – navn: Kari Wadseth – Formann

Svein Skuland - Nestformann

Rapport om aktiviteten:

Vi har i 2022 for det meste konsentrert oss om husets økonomiske situasjon. Med kritiske strømutgifter, har det vært nødvendig med omrokking i bruken av huset. Vi har skrudd av varmen i kjelleren, og flyttet aktivitetene opp i menighetssalen. Resultatet er nedgang i strømforbruk på ca 20%, men likevel fordobling av strømutgifter (fra kr 100' til kr 200').

Nabobygg (Kiwi) ble igangsatt sommeren 2022. Dette medfører støy og parkeringsutfordringer, og det har tidvis vært nødvendig å benytte andre lokaler.

Det har vært gjennomført dugnad, hvor vi har ryddet i kratt bak menighetshuset, samt vasket noen husvegger, og gjort «brannslukkende» malingsarbeid, tillegg til nedvask innvendig.

Det er behov for større vedlikehold av sydvegg i nær fremtid, med skifte av vinduer, samt noe kledning. Dette er en stor kostnad, som vi pr i dag ikke har økonomi til.

VEDTEKTER FOR FORENINGEN TVEIT MENIGHETSHUS

- §1 Foreningen Tveit Menighetshus organisasjonsnummer 975 641 708 er eier av Tveit Menighetshus, Balchens vei nr. 3, gnr. 98 bnr. 175 i Kristiansand kommune.
- §2 Medlemmer av foreningen er alle som er medlemmer i Den Norske Kirke og som er bosatt i Tveit menighet. Dersom Tveit menighet blir delt, forandres dette slik at det gjelder alle medlemmer i Den norske kirke som er bosatt i den delen av menigheten hvor Tveit kirke ligger.
- § 3 Foreningens øverste organ er årsmøtet. Styret kaller inn til årsmøtet. Innkalling kan gjøres på hjemmesiden til Tveit menighet, <https://tveitmenighet.no/> , ved oppslag i kirka, menighetshuset og i menighetsbladet. Årsmøtet avholdes en gang i året og senest innen utgangen av juni året etter regnskapsåret. Årsmøtet behandler årsmelding, regnskap og andre saker som er meldt inn. Møtelederen skal sørge for at det blir ført protokoll for årsmøtet. Protokollen skal opplyse om tid og sted, behandlingsmåte, deltakerne, vedtak og stemmetall. Møtelederen og minst en annen person som årsmøtet velger mellom de som er til stede skal signere protokollen.
- §4 Årsmøtet fatter vedtak med simpelt (vanlig) flertall. Saker om endring av vedtektene krever 2/3 dels flertall. Det kreves også 2/3 dels flertall for å ta opp lån, selge eller foreta store investeringer som gjelder Tveit Menighetshus, kjøpe nytt bygg til bruk som menighetshus eller foreta andre store investeringer.
- §5 Styret for foreningen Tveit Menighetshus består av 3 styremedlemmer (5 styremedlemmer) og 1 vararepresentant (2 vararepresentanter). Menighetsrådet kan også foreslå nye medlemmer til styret. Styremedlemmene kan være medlemmer av menighetsrådet. Styremedlemmene velges for 2 år av gangen og kan gjenvelges. Styret sørger for at endringer i sammensetningen av styret fortløpende blir meldt til Brønnøysundregistrene. Ved stemmelikhet i styret har styreleder dobbeltstemme. Styret fører protokoll for sine møter.
- §6 Styrets leder og ett styremedlem i fellesskap har signatur.
- §7 Styret skal sørge for forsvarlig drift og vedlikehold av menighetshuset. Menighetshuset skal brukes i samsvar med gjeldende regler for bruk og utleie av dette huset og styret skal sørge for at vigslingens intensjoner blir fulgt.
- §8 Dersom Tveit Menighetshus selges, er det årsmøtet som skal ta stilling til hvordan salgssummen skal benyttes. Det er også årsmøtet som i så tilfelle avgjør om foreningen skal fortsette driften eller nedlegges.

Disse vedtektene erstatter tidligere vedtekter og ble godkjent på årsmøtet i foreningen Tveit Menighetshus den 2023.

